
UCHWAŁA NR 11/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 20 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 
146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU/ , /  

Janusz Michalak 

Bolesław Heichman ./..

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka 

Zbigniew Kuczyński

/
Ewa Rotarska-Eśmictn



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 11/2010 

Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 20 grudnia 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D ział R ozdział § N azw a K w ota w  tym  
n a  z a d an ia  

adm . rz.
710 D ziałalność usługow a 560,00 560,00

71015 N a d z ó r budow lany 560,00 560,00
4020 W ynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
500,00 500,00

4370 Opłaty z  tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 
św iadczonych w  stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

60,00 60,00

754 B ezpieczeństw o pub liczne i och ro n a  p rzec iw pożarow a 2 869,00 2 869,00
75411 K om endy  pow iatow e P aństw ow ej S traży  P o żarne j 2 869,00 2 869,00

4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 2 676,00 2 676,00
4260 Zakup energii 50,00 50,00
4370 O płaty z  tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 

św iadczonych w  stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
143,00 143,00

801 O św ia ta  i w ychow anie 658,00 0,00
80120 L icea ogólnokszta łcące 658,00 0,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 658,00 0,00
O gółem 4 087,00 3 429,00

Zwiększenia:

Dział R ozdział § N azw a K w ota w  tym  
n a  z a d a n ia  

adm . rz.
710 D ziała lność  usługow a 560,00 560,00

71015 N a d zó r budow lany 560,00 560,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 500,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 60,00 60,00

754 B ezpieczeństw o pub liczne  i o ch ro n a  p rzeciw pożarow a 2 869,00 2 869,00
75411 K om endy  pow iatow e Państw ow ej S traży  P ożarne j 2 869,00 2 869,00

4220 Zakup środków żywności ' 79,00 79,00
4270 Zakup usług rem ontowych 2 127,00 2 127,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 135,00 135,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 103,00 103,00
4740 Zakup m ateriałów  papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych
225,00 225,00

801 O św ia ta  i w ychow anie 658,00 0,00
80120 L icea ogólnokszta łcące 658,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 658,00 0,00
O gółem 4 087,00 3 429,00

2


